

**FI Holding ApS**  
Hasselager Centervej 11  
8260 Viby J  
CVR-nr. 30897692

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Ingemann Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FI Holding ApS  
Hasselager Centervej 11  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30897692  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Finn Ingemann Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 137 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(92.250)</b>	<b>(4.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.017	82.502
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.270)</u>	<u>(165)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.497</b>	<b>78.087</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.234</u>	<u>3.309</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.731</u></b>	<b><u>81.396</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.017	82.502
Overført resultat		<u>(83.286)</u>	<u>(1.106)</u>
		<b><u>136.731</u></b>	<b><u>81.396</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.243.465	1.023.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.243.465</b>	<b>1.023.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.243.465</b>	<b>1.023.448</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.191	35.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.191</b>	<b>35.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.191</b>	<b>35.641</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.314.656</b>	<b>1.059.089</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.965	5.948
Overført overskud eller underskud		<u>649.707</u>	<u>732.993</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.000.672</u></b>	<b><u>863.941</u></b>
Bankgæld		924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.965	152.008
Skyldige sambeskatningsbidrag		55.957	35.515
Anden gæld		<u>138</u>	<u>125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.984</u></b>	<b><u>195.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.984</u></b>	<b><u>195.148</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.314.656</u></b>	<b><u>1.059.089</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.948	732.993	863.941
Årets resultat	0	220.017	(83.286)	136.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>225.965</b>	<b>649.707</b>	<b>1.000.672</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.080	0
Renteomkostninger i øvrigt	190	165
	<b>6.270</b>	<b>165</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(15.234)	(123)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.186)
	<b>(15.234)</b>	<b>(3.309)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.017.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.500</b>
Opskrivninger primo	5.948
Andel af årets resultat	220.017
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>225.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.243.465</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 ApS	Viby J	ApS	100,0
Orion Energy ApS	Viby J	ApS	96,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i Orion Energy ApS til sikkerhed for alt mellemværende med Orion Energy ApS, Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 A/S og Orion Technologys bankforbindelser.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Orion Energy ApS udgør 2.617.728 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 A/S udgør 85.756 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Orion Technology A/S udgør 3.368.840 kr.
